
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Zdravotechnika - Výkaz výměr – SO 01 D1.15  díl 2 kanalizace pol. č. 30

30 PC01 Jímka plastová samonosná vč. poklopu , užitný objem 23,8 
m3, 6,16 x 2,5 x 2,16 m - dodávka, montáž

kus 4,00000

Dle TZ a projektové dokumentace bude osazen pouze 1 ks plastové jímky o objemu  23,8m3.
Žádáme zadavatele o prověření položkového rozpočtu.

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel prověřil položku č. 30 v soupisu prací SO 01 D1.15  díl 2 kanalizace. Množství uvedené v soupisu 
prací bylo uvedeno chybně. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací předává jako přílohu těchto doda-
tečných informací nový a pro zpracování nabídky závazný soupis prací, ve kterém dochází k opravě výše jme-
nované položky. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položko-
vého rozpočtu použili soupis stavebních prací „ÚV Zaječí-soupis prací_08042014“, poskytnutý v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 2
SO 05, 06 a 07 – násosky
Ve výkresové části (kladečská schémata) jsou všechny litinové hrdlové tvarovky zakresleny se zamčeným 
hrdlem. Ve výkazech výměr je ale v popisu položek uvedeno  spoj běžný pružný násuvný (ve VV, který je sou-
částí DI č.4 byla tato nesrovnalost opravena jen u SO 09, 10 a 11).
Žádám zadavatele o opravu typu hrdlových spojů tvarovek ve VV SO 05, 06 a 07.

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel prověřil dotčené položky. Pro všechny litinové tvarovky platí zámkové spoje. Zadavatel v rámci těch-
to dodatečných informací předává jako přílohu těchto dodatečných informací nový a pro zpracování nabídky 
závazný soupis prací, ve kterém dochází k opravě dotčených položek. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby 
pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu použili soupis stavebních prací „ÚV Zaječí-
soupis prací_08042014“, poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.



Strana 2

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
pol. 03101

- horizontální litinové čerpadlo na frémě, s bronzovým kolem
- Q = 50 l/s, H = 45 m
- vybaveno FM
- osa sání čerpadla: 163,35; předpokládaný pohyb hladiny ve sběrné studni 158,05 – 160,00 (-5,3 až -

3,35)
- doplněno evakuací; vhodnější je připojení přímo na čerpadlo, nicméně pokud to není možné, je pří-

pustné i připojení na potrubí
- předpokládaný příkon cca 45 kW

pol. 0714101
- horizontální litinové čerpadlo na frémě, s bronzovým kolem
- Q = 30 l/s, H = 15 m
- bez FM
- osa sání čerpadla: 161,98; předpokládaný pohyb hladiny ve sběrné studni 158,49 – 160,00 (-3,49 až -

1,98)
- doplněno evakuací; vhodnější je připojení přímo na čerpadlo, nicméně pokud to není možné, je pří-

pustné i připojení na potrubí
- předpokládaný příkon cca 7,5 kW

Tato změna soupisu nevyvolává zvýšenou časovou náročnost na zapracování nabídek a lhůta pro podání 
nabídek již byla dostatečně prodloužena v rámci předchozích dodatečných informací, proto se v souvislosti 
s těmito dodatečnými informacemi lhůta pro podání nabídek nemění. Tyto dodatečné informace budou rovněž 
uveřejněny na profilu zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
ÚV Zaječí-soupis prací_08042014.xls

V Brně dne 10. 4. 2014


		2014-04-10T07:47:02+0100




